
POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

ACPP010791 MARQUES PLA, CARLES (+)3,6 (+)4 (+)3,8

ACPP004929 GIMENEZ HERNANDEZ, DANIEL (+)2,5 (+)2 (+)2,7

ACPP018395 FONTANET FONTBONA, XAVIER (+)3,2 (+)3 (+)3,3

ACPP005235 SERRANO GIL, ENRIC (+)4,7 (+)5 (+)4,8

ACPP003997 BARNILS GARCIA, XAVIER (+)2,8 (+)3 (+)2,9

ACPP006044 PEDRERO PALACIO, MARTI (+)2,6 (+)3 (+)2,7

ACPP024376 MIRALPEIX MORERA, DANI (+)1,5 (+)1 (+)1,6

ACPP026467 PAGES VILA, EDUARD (+)5,6 (+)6 (+)5,7

ACPP015899 PUIG JOU, ERIC (+)3,6 (+)4 (+)3,6

ACPP017619 MAS GUERRERO, ORIOL (+)6,7 (+)7 (+)6,7

ACPP002420 JIMENEZ FERNANDEZ, CARLOS (+)1 (+)1 (+)1,1

ACPP028096 PONS FONT, JOSEP 1,4 1 1,3

ACPP005665 ROMAN ALONSO, MANEL (+)2,7 (+)3 (+)2,8

ACPP019204 ROVIRA PASTELLS, LLUIS 0,5 1 0,4

ACPP005071 PEREZ CABALLERO, VALENTI (+)5,6 (+)6 (+)5,6

ACPP010907 PINADERO BADOSA, XAVIER (+)3,1 (+)3 (+)3,1

ACPP015799 VIDAL SERRAT, JAUME (+)5,1 (+)5 (+)5,1

ACPP003496 MORE VIDAL, MARÇAL (+)3,6 (+)4 (+)3,6

ACPP017916 PEQUEÑO DELGADO, SERGIO (+)3,1 (+)3 (+)3,1

ACPP005826 MORENO COLL, MARTI (+)2,4 (+)2 (+)2,4

ACPP006057 POCH VIVOLAS, JOAN (+)5,8 (+)6 (+)5,8

ACPP000266 CANTO GARCIA, JORDI (+)3,9 (+)4 (+)3,9

ACPP018057 AYGUABELLA PUIGDEMONT, JOAN (+)3,1 (+)3 (+)3,3

ACPP027843 SOLER SERRALLONGA, XAVIER 9,7 8 9,5

ACPP016286 TRECCAGNOLI *, SALVATORE (+)3 (+)3 (+)3

ACPP009979 JIMENEZ GUTIERREZ, FRANCESC 2 2 2

ACPP007385 MERCADER TRIADU, DAVID 7,2 5 7,1

ACPP010411 MAYOLA PRAT, XAVIER 0,8 1 0,7

ACPP015883 MARTIN BOFILL, XAVIER 1 1 1

ACPP031361 PARES MATEU, CARLOS 2,8 2 2,8

ACPP013813 ROCA ESPONA, JOSEP 0,1 0 0,1

ACPP028537 PASTOR ORENGO, MERITXELL 2 2 2

ACPP002359 PAGES PRAT, FRANCESC (+)3 (+)3 (+)3

ACPP032324 PAGES PRAT, PAU 21 16 21

ACPP015885 REBOLLO SANTOS, JOSEP A. 6,2 5 6,2

ACPP028674 SALO SANCHEZ, JOSEP 0,7 1 0,7

ACPP004826 GARANGOU SERAROLS, SALVADOR(+)1,4 (+)1 (+)1,4

ACPP026766 JULIA BOSCH, DOLORS 7,6 6 7,6

ACPP001708 GONZALEZ DORADO, EMILIA 4 3 4

ACPP003973 MAUREY -, PATRICIA 2,6 2 2,6

ACPP005694 PIÑA PRAT, JOAN 3,5 3 3,5

ACPP005830 SERRA MAS, MIQUEL (+)0,2 0 (+)0,2

ACPP000256 MOLINS JARDI, JORDI (+)0,6 (+)1 (+)0,6

ACPP001404 TAULATS ORIOL, Mª ANGELS 1,4 1 1,4

ACPP032179 CONESA GARRIDO, JOAQUIN 2 2 1,9

ACPP022671 LINERO PAJARES, ANTONIO 7,5 6 7,4

ACPP030044 DANES CASADEVALL, PERE 2,6 2 2,6

ACPP029258 GALLEGO BERTRAN, GERARD 1 1 1

ACPP029362 SABAT LEON, CARLOS 5,8 5 5,8

ACPP009928 SABRIA MESTRES, JESUS (+)3 (+)3 (+)3

ACPP002242 BAGUE IGLESIAS, ISIDRE 0,4 0 0,4
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PITCH & PUTT FRANCIAC

Campionat de Festa Major - Cuatro Bolas - Mejor Bola - Stableford

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: SCRATCH

Acumulado hasta vuelta:1

45 431



ACPP000984 LOPEZ RODRIGUEZ, JOSE ANTONIO1,2 1 1,2

ACPP030122 MANIUCOV MANIUCOVA, ALEXANDR(+)0,4 0 (+)0,4

ACPP021567 DOMINGUEZ DELGADO, JAIME (+)2,8 (+)3 (+)2,8

ACPP030616 MARTIN ARMIJO, ANTONIA 17,7 14 17,7

ACPP023229 BUENO BERNABE, GABRIEL 1,1 1 1,1

ACPP008289 HERNANDEZ BRIS, GAIETA 1,6 2 1,6

ACPP018860 LAGO GEY, HIPOLITO 4,6 4 4,6

ACPP015699 CREHUET PEREZ, JORDI (+)0,8 (+)1 (+)0,8

ACPP029183 PEREZ CASTRO, ANTONIO 5 4 5

ACPP028852 RUBIROLA PUIG, DANI 2,4 2 2,4

ACPP028673 ORTIZ MORENO, TONI 0,6 1 0,6

ACPP022736 CUENCA MARTINEZ, DAVID 14 11 14

ACPP015700 CUENCA VILCHEZ, ISICIO XAVIER (+)1,9 (+)2 (+)1,9

ACPP002363 BLASCO VILLALBA, CARLOS 4,8 4 4,8

ACPP023752 NAVARRO GARCIA, FRANCISCO 4,4 3 4,4

ACPP028319 GARCIA CORONADO, LIDIA 10,8 8 10,8

ACPP031360 SANTANA SCHAFER, JOSIANE 6,7 5 6,7

ACPP021763 CHILLARON GONZALEZ, ANGEL ANTONIO3,2 2 3,2

ACPP013808 VALVERDE BOLIVAR, MIGUEL 11,3 8 11,3

ACPP014661 SANCHEZ-SAUTHIER *, RAMON 5,6 5 5,6

ACPP021788 MARTIN LLORENTE, DIEGO 7,1 5 7,1

ACPP009915 ALBELDA ESTEBAN, PERE 2,5 2 2,5

ACPP019236 GIRBAL BRUGADA, EDUARD (+)0,1 0 (+)0,1

ACPP017682 CASTANY BOU, ESTER (+)0,7 (+)1 (+)0,7

ACPP031517 MEDINA PEÑA, FRANCISCO JOSE 3,3 2 3,3

ACPP008764 PUIG SAIS, FRANCESC 1,6 2 1,6

ACPP015555 RAMOS CUADRADO, PAULI 3,7 3 3,7

ACPP002360 ESTRADA GUERRA, PAOLA 8,4 6 8,4

ACPP026097 GUERRERO ORTEGA, ROSA MARIA 8,2 6 8,2

ACPP029328 SALLERAS MONTELLS, JOSE MARIA6,2 5 6,2

ACPP030163 JORDAN PEREGRIN, JOSE 6,7 5 6,7

ACPP016010 PINO NAVARRETE, JOAN 3,4 2 3,4

ACPP032618 PINO ROURA, ALEX 16,6 13 16,6

ACPP018238 PEREZ SOLER, DAVID 4,3 3 4,3

SH00000001 PEREZ BLANCH, ALEIX 0 0 0

ACPP031641 VILAR TRAPERO, JOAN 9,1 7 9,1

ACPP030872 SANCHO CALSINA, MIQUEL 12,7 10 12,7

ACPP023370 HUSILLOS ROJAS, CRISTINA 7,2 5 7,2

ACPP027730 NAVARRO BOSCH, SARA 12,4 9 12,4

ACPP002974 FELIU CAMPA, EMILI 6 5 6

ACPP003096 JIMENEZ FERNANDEZ, MIGUEL ANGEL13,1 10 13,1

ACPP007214 GOMARIZ SANTAMARIA, JOSE ANTONIO5,7 5 5,7

ACPP007215 GONZALEZ ROJO, Mª CARMEN 8,7 7 8,7

ACPP002661 BONVILA BONET, RAMON (+)0,7 (+)1 (+)0,7

ACPP001529 MASSAGUER VALL-LLOVERA, JOSEP4,5 4 4,5

ACPP018406 TURON ROIG, MONTSE 12,5 10 12,5

ACPP008594 OLIVERAS MACH, DOLORS 7,7 6 7,7

ACPP031715 PANADES VINYETA, RAMON 8,3 6 8,3

ACPP031714 MAS CIURO, IMMA 19,5 15 19,5

POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

ACPP010791 MARQUES PLA, CARLES (+)3,6 (+)4 (+)3,8

ACPP004929 GIMENEZ HERNANDEZ, DANIEL (+)2,5 (+)2 (+)2,7
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ACPP018057 AYGUABELLA PUIGDEMONT, JOAN (+)3,1 (+)3 (+)3,3

ACPP027843 SOLER SERRALLONGA, XAVIER 9,7 8 9,5

ACPP018395 FONTANET FONTBONA, XAVIER (+)3,2 (+)3 (+)3,3

ACPP005235 SERRANO GIL, ENRIC (+)4,7 (+)5 (+)4,8

ACPP024376 MIRALPEIX MORERA, DANI (+)1,5 (+)1 (+)1,6

ACPP026467 PAGES VILA, EDUARD (+)5,6 (+)6 (+)5,7

ACPP003997 BARNILS GARCIA, XAVIER (+)2,8 (+)3 (+)2,9

ACPP006044 PEDRERO PALACIO, MARTI (+)2,6 (+)3 (+)2,7

ACPP005665 ROMAN ALONSO, MANEL (+)2,7 (+)3 (+)2,8

ACPP019204 ROVIRA PASTELLS, LLUIS 0,5 1 0,4

ACPP002420 JIMENEZ FERNANDEZ, CARLOS (+)1 (+)1 (+)1,1

ACPP028096 PONS FONT, JOSEP 1,4 1 1,3

ACPP007385 MERCADER TRIADU, DAVID 7,2 5 7,1

ACPP010411 MAYOLA PRAT, XAVIER 0,8 1 0,7

ACPP032179 CONESA GARRIDO, JOAQUIN 2 2 1,9

ACPP022671 LINERO PAJARES, ANTONIO 7,5 6 7,4

ACPP001708 GONZALEZ DORADO, EMILIA 4 3 4

ACPP003973 MAUREY -, PATRICIA 2,6 2 2,6

ACPP028319 GARCIA CORONADO, LIDIA 10,8 8 10,8

ACPP031360 SANTANA SCHAFER, JOSIANE 6,7 5 6,7

ACPP015899 PUIG JOU, ERIC (+)3,6 (+)4 (+)3,6

ACPP017619 MAS GUERRERO, ORIOL (+)6,7 (+)7 (+)6,7

ACPP015883 MARTIN BOFILL, XAVIER 1 1 1

ACPP031361 PARES MATEU, CARLOS 2,8 2 2,8

ACPP015885 REBOLLO SANTOS, JOSEP A. 6,2 5 6,2

ACPP028674 SALO SANCHEZ, JOSEP 0,7 1 0,7

ACPP002359 PAGES PRAT, FRANCESC (+)3 (+)3 (+)3

ACPP032324 PAGES PRAT, PAU 21 16 21

ACPP005071 PEREZ CABALLERO, VALENTI (+)5,6 (+)6 (+)5,6

ACPP010907 PINADERO BADOSA, XAVIER (+)3,1 (+)3 (+)3,1

ACPP015799 VIDAL SERRAT, JAUME (+)5,1 (+)5 (+)5,1

ACPP003496 MORE VIDAL, MARÇAL (+)3,6 (+)4 (+)3,6

ACPP017916 PEQUEÑO DELGADO, SERGIO (+)3,1 (+)3 (+)3,1

ACPP005826 MORENO COLL, MARTI (+)2,4 (+)2 (+)2,4

ACPP000256 MOLINS JARDI, JORDI (+)0,6 (+)1 (+)0,6

ACPP001404 TAULATS ORIOL, Mª ANGELS 1,4 1 1,4

ACPP013813 ROCA ESPONA, JOSEP 0,1 0 0,1

ACPP028537 PASTOR ORENGO, MERITXELL 2 2 2

ACPP030044 DANES CASADEVALL, PERE 2,6 2 2,6

ACPP029258 GALLEGO BERTRAN, GERARD 1 1 1

ACPP005694 PIÑA PRAT, JOAN 3,5 3 3,5

ACPP005830 SERRA MAS, MIQUEL (+)0,2 0 (+)0,2

ACPP022736 CUENCA MARTINEZ, DAVID 14 11 14

ACPP015700 CUENCA VILCHEZ, ISICIO XAVIER (+)1,9 (+)2 (+)1,9

ACPP021763 CHILLARON GONZALEZ, ANGEL ANTONIO3,2 2 3,2

ACPP013808 VALVERDE BOLIVAR, MIGUEL 11,3 8 11,3

ACPP014661 SANCHEZ-SAUTHIER *, RAMON 5,6 5 5,6

ACPP021788 MARTIN LLORENTE, DIEGO 7,1 5 7,1

ACPP016286 TRECCAGNOLI *, SALVATORE (+)3 (+)3 (+)3

ACPP009979 JIMENEZ GUTIERREZ, FRANCESC 2 2 2

ACPP002242 BAGUE IGLESIAS, ISIDRE 0,4 0 0,4

ACPP000984 LOPEZ RODRIGUEZ, JOSE ANTONIO1,2 1 1,2

ACPP008289 HERNANDEZ BRIS, GAIETA 1,6 2 1,6

ACPP018860 LAGO GEY, HIPOLITO 4,6 4 4,6

ACPP002363 BLASCO VILLALBA, CARLOS 4,8 4 4,8

ACPP023752 NAVARRO GARCIA, FRANCISCO 4,4 3 4,4

ACPP002360 ESTRADA GUERRA, PAOLA 8,4 6 8,4
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ACPP026097 GUERRERO ORTEGA, ROSA MARIA 8,2 6 8,2

ACPP030616 MARTIN ARMIJO, ANTONIA 17,7 14 17,7

ACPP023229 BUENO BERNABE, GABRIEL 1,1 1 1,1

ACPP031641 VILAR TRAPERO, JOAN 9,1 7 9,1

ACPP030872 SANCHO CALSINA, MIQUEL 12,7 10 12,7

ACPP015699 CREHUET PEREZ, JORDI (+)0,8 (+)1 (+)0,8

ACPP029183 PEREZ CASTRO, ANTONIO 5 4 5

ACPP028852 RUBIROLA PUIG, DANI 2,4 2 2,4

ACPP028673 ORTIZ MORENO, TONI 0,6 1 0,6

ACPP004826 GARANGOU SERAROLS, SALVADOR(+)1,4 (+)1 (+)1,4

ACPP026766 JULIA BOSCH, DOLORS 7,6 6 7,6

ACPP023370 HUSILLOS ROJAS, CRISTINA 7,2 5 7,2

ACPP027730 NAVARRO BOSCH, SARA 12,4 9 12,4

ACPP016010 PINO NAVARRETE, JOAN 3,4 2 3,4

ACPP032618 PINO ROURA, ALEX 16,6 13 16,6

ACPP006057 POCH VIVOLAS, JOAN (+)5,8 (+)6 (+)5,8

ACPP000266 CANTO GARCIA, JORDI (+)3,9 (+)4 (+)3,9

ACPP017682 CASTANY BOU, ESTER (+)0,7 (+)1 (+)0,7

ACPP031517 MEDINA PEÑA, FRANCISCO JOSE 3,3 2 3,3

ACPP029362 SABAT LEON, CARLOS 5,8 5 5,8

ACPP009928 SABRIA MESTRES, JESUS (+)3 (+)3 (+)3

ACPP008764 PUIG SAIS, FRANCESC 1,6 2 1,6

ACPP015555 RAMOS CUADRADO, PAULI 3,7 3 3,7

ACPP029328 SALLERAS MONTELLS, JOSE MARIA6,2 5 6,2

ACPP030163 JORDAN PEREGRIN, JOSE 6,7 5 6,7

ACPP002974 FELIU CAMPA, EMILI 6 5 6

ACPP003096 JIMENEZ FERNANDEZ, MIGUEL ANGEL13,1 10 13,1

ACPP031715 PANADES VINYETA, RAMON 8,3 6 8,3

ACPP031714 MAS CIURO, IMMA 19,5 15 19,5

ACPP030122 MANIUCOV MANIUCOVA, ALEXANDR(+)0,4 0 (+)0,4

ACPP021567 DOMINGUEZ DELGADO, JAIME (+)2,8 (+)3 (+)2,8

ACPP009915 ALBELDA ESTEBAN, PERE 2,5 2 2,5

ACPP019236 GIRBAL BRUGADA, EDUARD (+)0,1 0 (+)0,1

ACPP007214 GOMARIZ SANTAMARIA, JOSE ANTONIO5,7 5 5,7

ACPP007215 GONZALEZ ROJO, Mª CARMEN 8,7 7 8,7

ACPP018238 PEREZ SOLER, DAVID 4,3 3 4,3

SH00000001 PEREZ BLANCH, ALEIX 0 0 0

ACPP018406 TURON ROIG, MONTSE 12,5 10 12,5

ACPP008594 OLIVERAS MACH, DOLORS 7,7 6 7,7

ACPP002661 BONVILA BONET, RAMON (+)0,7 (+)1 (+)0,7

ACPP001529 MASSAGUER VALL-LLOVERA, JOSEP4,5 4 4,5
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